[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   29.12.2017  №  1365
	Об утверждении Единого списка граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

           В соответствии с законом Смоленской области от 13.03.2006 № 6-з «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, на территории Смоленской области», на основании решения жилищной комиссии Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  от 26.12.2017 протокол № 16
           Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
           1. Утвердить единый список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, согласно приложению.
           2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области О.В. Романову.

Глава муниципального образования
«город  Десногорск» Смоленской области                                               А.Н. Шубин

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.